
Решение № 18-95 от 27.09.2021 О ведомственном коэф председателям УИК ЗССО .docx

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

27 сентября 2021г. 

  

В соответствии со статьей 30 Избирательного кодекса Свердловской 

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

25 июня 2021 года № 19/110 «Об утверждении Порядка выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознагражд

нижестоящих избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также 

выплат гражданам, привлекаемым к работе в нижестоящих избирательных 

комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской обла

Пышминская    районная     территориальная     избирательная     комиссия    

р е ш и л а: 

1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению выборов 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 19 сентября 

2021 года председателям участковых избирательных комиссий согласно 

приложению. 

2. Выплатить председателям участковых избирательных комиссий 

вознаграждение за активную работу по подготовке и 

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты 
вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению 

выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 
19 сентября 2021 года председателям участковых избирательных 

 

95 от 27.09.2021 О ведомственном коэф председателям УИК ЗССО .docx 

 
ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

пгт. Пышма  

 

В соответствии со статьей 30 Избирательного кодекса Свердловской 

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

25 июня 2021 года № 19/110 «Об утверждении Порядка выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознагражд

нижестоящих избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также 

выплат гражданам, привлекаемым к работе в нижестоящих избирательных 

комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области 19 сентября 2021 года»

Пышминская    районная     территориальная     избирательная     комиссия    

Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению выборов 

ов Законодательного Собрания Свердловской области 19 сентября 

2021 года председателям участковых избирательных комиссий согласно 

2. Выплатить председателям участковых избирательных комиссий 

вознаграждение за активную работу по подготовке и проведению выборов 

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты 
вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению 

выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 
19 сентября 2021 года председателям участковых избирательных 

комиссий  
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

№ 18/95   

В соответствии со статьей 30 Избирательного кодекса Свердловской 

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

25 июня 2021 года № 19/110 «Об утверждении Порядка выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам 

нижестоящих избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также 

выплат гражданам, привлекаемым к работе в нижестоящих избирательных 

комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов 

сти 19 сентября 2021 года», 

Пышминская    районная     территориальная     избирательная     комиссия    

Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению выборов 

ов Законодательного Собрания Свердловской области 19 сентября 

2021 года председателям участковых избирательных комиссий согласно 

2. Выплатить председателям участковых избирательных комиссий 

проведению выборов 

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты 
вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению 

выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 
19 сентября 2021 года председателям участковых избирательных 



 

Решение № 18-95 от 27.09.2021 О ведомственном коэф председателям УИК ЗССО .docx 

2 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 19 сентября 

2021 года с применением ведомственного коэффициента, установленного 

пунктом 1 настоящего решения. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Леонтьеву С.И. 

 

Председатель 

Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

С.И.Леонтьева 

   

Секретарь 

Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Н.В. Хвостова 

 

  



 

Решение № 18-95 от 27.09.2021 О ведомственном коэф председателям УИК ЗССО .docx 

3 

Приложение № 1 

к решению Пышминской  

районной территориальной 

избирательной комиссии  

от 27 сентября 2021 г. № 18/95 

 

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты вознаграждения 
за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов 
Законодательного Собрания Свердловской области 19 сентября 2021 

года председателям участковых избирательных комиссий 

 

№ 
п/п 

Ф.И.О. председателя УИК Размер ведомственного 
коэффициента  

Примечание 

 
1 2 3  

1 Сенцова Надежда Андреевна 1,5  

2 Бабинова Ирина Григорьевна 1,5  

3 Осинцева Наталья Витальевна 2,0 В связи с 
увеличением 

нагрузки из-за 
отсутствия 2-х 
членов УИК по 

болезни. 

4 Суворова Наталья Сергеевна 1,5  

5 Селезнева Ирина Владимировна 1,5  

6 Богуненко Любовь Валентиновна 1,5  

7 Загудаева Ирина Валерьевна 1,5  

8 Шнюкова Оксана Сергеевна 1,5  

9 Загудаева Елена Вячеславовна 1,5  

10 Горбунова Надежда Витальевна 1,5  

11 Аникина Александра Юрьевна 1,5  

12 Пульникова Ольга Викторовна 1,5  

13 Макарова Ирина Николаевна 1,5  

14 Вараница Татьяна Владимировна 1,5  

15 Ананичева Нина Александровна 1,5  

16 Обоскалова Елена Григорьевна 1,5  

17 Меньшенина Вера Викторовна 1,5  

18 Новоселова Ирина Сергеевна 1,5  

19 Филева Нина Борисовна 1,5  

20 Щербакова Наталья Владимировна 1,5  

21 Поселова Наталья Анатольевна 1,5  

22 Добовенкова Нинель Викторовна 1,5  

23 Зенкова Лейсян Айдаровна 1,5  

24 Шабурова Варвара Евгеньевна 1,5  

25 Сизикова Светлана Анатольевна 1,5  

 


